17-02-2024 16:09:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária,pois a altura que se encontra a  árvore pode obstruir a iluminação publica e
atrapalhar a fiação elétrica causando pequenos curtos circuitos quando acontecer de uma ter uma ventania o que pode
vir a causar problemas maiores.As árvores estão atrapalhando a iluminação elétrica,pois o local está escuro, causando
transtornos aos moradores e pedestres que necessitam transitar pelo local.

Solicitação feita devido a reclamação de moradores da via mencionada,poda de árvore via publica pois se
encontra com os galhos nos fios de energia elétrica deixando a rua completamente escura o que acarreta transtornos
aos moradores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, ENTRE A RUA 43 E 44, SANTA
MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 31785/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 16:09:02

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total